南 京 建 筑 业 协 会
                             ★

关于举办“洞见未来|让建筑企业的数字化转型

零后顾之忧——广联达 BIM 工具类产品普及

风暴发布会”的通知

各有关单位：

为践行习近平总书记“中国制造、中国创造、中国建造继续改变

中国面貌”的重要论述，落实“中国建造”高质量发展战略，加速建

筑企业实现数字化转型升级，进一步推动建筑行业创新发展,南京建

筑业协会联合广联达科技股份有限公司将于 2021 年 2 月 25 日举办

“洞见未来|让建筑企业的数字化转型零后顾之忧——广联达 BIM 工

具类产品普及风暴发布会”。具体事宜通知如下：

一、活动主题

洞见未来丨让建筑企业的数字化转型零后顾之忧

——广联达 BIM工具类产品普及风暴发布会

二、组织单位

指导单位：南京建筑业协会

主办单位：广联达科技股份有限公司

三、活动时间

2021年 2 月 25日 14:30~16:15

四、活动内容

（一）开幕式

（二）国内知名专家专题演讲

1、基建和房地产行业近期的发展趋势及如何应对

2、数字化浪潮下国产 BIM 软件应用的探索之路

（三）广联达 BIM系列产品发布

1、广联达 BIM 系列产品介绍

2、广联达 BIM 系列产品发布&应用保障

五、活动福利

（一）个人/项目

1、广联达 BIM 工具类五款产品 360天免费试用，它们是：

广联达斑马进度计划软件

广联达施工建模设计软件 BIMMAKE

广联达 BIM 施工现场布置软件

广联达 BIM 工序动画制作软件

广联达施工组织模拟软件

2、广联达协筑个人版 20G 空间永久免费使用权

3、全套直播培训学习+全套学习视频/学习动画+7*24 小时线上

服务

（二）企业

1、广联达 BIM 工具类五款产品 360天免费试用，它们是：

广联达斑马进度计划软件

广联达施工建模设计软件 BIMMAKE

广联达 BIM 施工现场布置软件

广联达 BIM 工序动画制作软件

广联达施工组织模拟软件

2、广联达协助个人版 20G 空间永久免费使用权

3、全套直播培训学习+全套学习视频/学习动画+7*24 小时线上

服务

4、企业免费定制化服务

①企业 VIP 专场培训

②辅助组织企业大赛

③辅助重点项目应用落地

④辅助召开推进应用总结会议及分享

5、助力全员获取 BIM 应用资质认证，提高企业人员整体 BIM 应

用水平

具体福利内容及介绍请关注当天直播

六、活动形式

线上直播

七、参与人员

各地区及有关行业建筑企业负责人、总工、生产副总、BIM 中心

负责人、BIM 中心主任、技术负责人、技术标负责人、信息中心负责

人、商务经理及项目分管负责人等。

八、参与方式

扫描二维码报名参会

南京建筑业协会

2021 年 2 月 22 日